
8-10
Калина Нива
Приора        

      Легковые Кроссоверы
1 2 3 4 5 6

с/у шаровых 200 200 250 от 300 от  500

с/у стойки передней - 450 - 600 от 600

с/у стойки задней - 300 - от 500 от 600

с/у амортизатора 200 - 250 300 500

Замена колодок 300 300 300 300 500

Замена колодок задних 500 500 500 600 800

Замена сайленблоков 800 600 1000 от 500 от 1000

Замена реактивных тяг 1000 - 1000 от 250 1шт от 300 1шт

Замена передней балки 1400 600 2000 от 1500 от 1500

Замена переднего рычага

- верхний 400 400 от 500 от 500

- нижний 600 300 800 от 500 от 500

Замена краба - 200 - - -

Замена суппорта 300 300 300 300 400

Замена наконечника 200 200 200 250 300

Замена рулевой колонки 800 - 800 - от 1000

Замена рейки - 700 - от 700 от 1000

Ремонт рулевой рейки - 600 - от 1000 от 1000

Замена подшипника 400 500 400 от 600 от 1000

Замена подшипника 400 - 400 - от 1000

Замена тормозных 200 200 200 200 200

Прокачка тормозов 200 200 200 200 200

с/у двигателя 2000 2500 2500 от 6000 от 7000

Замена сцепления 1000 1500 1500 от 3500 от 5000

Замена сальника КПП 400 350 500 от 500 от 500

Замена ремня ГРМ - 400-600 - от 1500 от 2000

Замена помпы 400 500-800 400 от 2000 от 2500

Замена генератора 400 400-600 400 от 500 от 500

Замена стартера 300 300 300 от 500 от 500

Замена термостата 300 400 300 от 300 от 300

Замена радиатора 400 400 400 от 500 от 500

Замена радиатора печки 600-800 800-1000 600 от 1000 от 1200

Замена крана печки 300 600 300 - -

Замена патрубков 600 600 600 от 600 от 600

Замена задней балки - 1500 - от 1500 -
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Замена моста 2000 - 2000 - от 2000

с/у кардана 250 - 250 250 250

Замена наружной - 400 400 от 500 от 500

Замена внутренней - 500 600 от 600 от 600

Замена лобового стекла 250 250-1500 250- 2000 2000

с/у картера 600 400 800 от 1000 от 1000

Замена приемной трубы 400 500 400 от 600 от 600

с/у коллектора 500 500-1000 500- от 1000 от 1000

Замена сальников 700 700-1000 700 от 2000 от 2000

Замена прокладки 1500 1500- 1500 от 4000 от 4000

Замена мотора печки 600 500-800 600 - -

Замена вакуума 500 500-800 500 от 500 от 500

Замена главного 400 400 400 от 400 от 400

Замена заднего 300 300 300 от 300 от 500

Замена резинок от 300 300 от от 300 от 300

Замена стоек - 150 1 шт. - 200 1шт. 300 1шт.

Замена антифриза 200 200-300 200 от 200 от 200

Замена масла ДВС 250 250 250 250-300 250-300

Замена масла АКПП - - - 500 500

Замена топливного 100 200 200 от 300 от 300

Диагностика ходовой От 100 до 300

Замена крестовины 250 - 250 500 500

Ремонт торм.цилиндра - - - от 600 от 700

с/у зад. тормозного 300 300 400 от 400 от 500

с/у глушителя 400 300 500 от 450 от 500

Замена масла и фильтра 

Доливка масла в 

Проверка уровня масла в 

Доливка масла в КПП

Замена масла в КПП

Проверка уровня масла в 

Доливка масла в задний 

Замена масла в заднем 

Прокачка ГУР

Замена масла в ГУР

Замена охлаждающей 

Доливка охлаждающей 

Прокачка тормозной 

Замена тормозной 

Прокачка сцепления

Замена ДМРВ

Замена дросселя в сборе 

Замена катушки 

Замена свечей зажигания 

Замена проводов 

Замена датчика давления 

Замена масла в ДВС

Замена ремня ГРМ

350

65

70

90

145

520

70

90

145

270

330

240

45

350

370

170

170

85

от  100 до 1000 

от 500 до 3000

от 300 до 1000

410

3140



Замена ремня генератора

Замена натяжного 

Замена свечей зажигания

Замена воздушного 

Промывка форсунок на 

Замена термостата

Диагностика ДВС

Замена диска сцепления

Замена маховика

Снятие-установка ДВС

Замена АКБ

Подзарядка АКБ

Проточка тормозных 

Заправка  кондиционера

Диагностика 

с/у компрессора 

Фрион 1гр

Масло кондиционера 1гр

865

400

465

440

220

3660

5

700

3420

3555

5330

90

250

 от 800 до 1500 ; задние от 600 до 1000

 от 600 до 2000                 

 от 300 до 500     

 от 500 до 1500

1


